
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Albi Dokonalý pár – partnerská stolní hra

Design a tvar

Čtvercovou krabici v bílé barvě zkrášlují dvě zamilované labutě, které
napovídají, pro koho je hra určená. Uvnitř se ukrývá herní plán s růžovými,
tmavě modrými a bílými tóny, karty se zábavnými či mírně lechtivými úkoly,
figurky labutí, barevné figurky pro více párů, malé přesýpací hodiny, žetony a
zdobené destičky s fixami na psaní, které skvěle padnou do ruky.

Materiál

Zpracování hry se nám moc líbí. Herní plán z tvrdého papíru má klasickou
deskovou podobu s lesklým povrchem. Z bytelného papírového materiálu jsou
také kartičky, žetony a psací destičky, takže hrát si můžete třeba každý víkend.
Výrobce si dal záležet i na figurkách labutí, které propracoval do posledního
detailu. Barevné figurky a přesýpací hodiny z běžného plastového materiálu
vypadají stejně jako ty z jiných her. Obzvláště výjimečný je vnitřek, kde najdete
uložené herní komponenty. Uvnitř krabice na vás čekají semišové přihrádky,
které vás příjemně pohladí pokaždé, když z krabice vyjmete žetony, figurky a
ostatní součásti hry.

Rozměry

Hra je schovaná v tvrdé papírové krabici.

Rozměry krabice: 26,5 × 26,5 × 7 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

